
Open Dutch Gay Championships 
Swimming 2023 
GLS Ketelbinkie 
Rotterdam 22-9-2023 

Open Dutch Gay Championships Swimming 2023 - vrijdag 22 september 2023 om 13:00u (50 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 12:30u 

1. 400m wisselslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Jeffrey de Hoogen (HHZV PLONS, 199406689)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Mark Godwaldt (PSV, 198701039)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Steven Prins (HHZV PLONS, 197901833)  

2. Martijn Huijnen (HHZV PLONS, 198102545)  

3. Ferdi Smits (GLS Ketelbinkie, 198002315)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Marcel van Walt van Praag (Gay Swim Amsterdam, 197501425)  

2. Jeroen Vermunt (GLS Ketelbinkie, 197801625)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Marius Traus (Abseitz Stuttgart, 146602)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Henk Gierveld (Nat Utrecht, 196000869)  

2. Hans Stevens (Nat Utrecht, 196301367)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

07:32.81
100m 01:47.11 107,11      

06:35.74
100m 01:35.53 95,53      

06:37.68
100m 01:28.49 88,49      

07:14.44
100m 01:49.29 109,29      

07:40.39
100m 01:46.76 106,76      

07:08.15
100m 01:39.50 99,50      

07:40.28
100m 01:48.27 108,27      

06:59.93
100m 01:38.52 98,52      

07:50.95
100m 01:56.91 116,91      

09:01.53
100m 01:59.61 119,61      



65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

2. 100m vlinderslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Bart Drechsel (Feijenoord Albion zwemclub, 198604135)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Kees Bakker (Gay Swim Amsterdam, 197501055)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Erik Draaijer (GLS Ketelbinkie, 196801661)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

3. 50m schoolslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Bart de Bruijn (Nat Utrecht, 200004177)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

01:06.41

01:18.41

01:44.54

00:33.54



25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Krystof Brezina (Aquamen Prague)  

2. Mihai Atimut (Upstream Amsterdam, 199506343)  

3. Lars Solleveld (Nat Utrecht, 199705731)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Nanda van Heteren (PSV, 198901728)  

2. Violette Plane (HHZV PLONS, 199008492)  

3. Judith Kas (Nat Utrecht, 199208080)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Zdenek Tretiak (Aquamen Prague)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Alex Heezen (GLS Ketelbinkie, 198806357)  

2. Sjoerd van der Ploeg (GLS Ketelbinkie, 198705441)  

3. Auke de Jong (GLS Ketelbinkie, 198403405)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Maartje Scholten (Nat Utrecht, 198807028)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Mel Augustinus (HHZV PLONS, 198202556)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Rob Kotte (GLS Ketelbinkie, 198002429)  

2. Casper van Beek (GLS Ketelbinkie, 198303115)  

3. Paul van Loon (GLS Ketelbinkie, 198102627)  

4. Joost van Gorsel (GLS Ketelbinkie, 198002551)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Menno van der Elst (GLS Ketelbinkie, 197401473)  

2. Gijs Parrel (Upstream Amsterdam, 197401477)  

3. Jan Fuite (Upstream Amsterdam, 197601625)  

4. Maurice Jongmans (GLS Ketelbinkie, 197801883)  

5. Dirk-Jan Hoekstra (Gay Swim Amsterdam, 197801963)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Dirk Jan van Meeteren (GLS Ketelbinkie, 197101447)  

2. Frederik Kunst (Upstream Amsterdam, 196901465)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

2. Henk Niemansverdriet (GLS Ketelbinkie, 196701395)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

1. Monique Jongenengel (GLS Ketelbinkie, 196000348)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Adriaan Kop (Old Dutch, 196101135)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

1. Wim Sanders (GLS Ketelbinkie, 195500387)  

00:38.22

00:44.20

00:49.68

00:44.96

00:50.27

00:53.31

00:37.54

00:41.62

00:45.73

00:54.54

00:52.03

00:58.38

00:41.38

00:41.52

00:41.64

00:49.89

00:41.20

00:42.70

00:46.18

00:48.61

00:49.59

00:44.17

00:46.98

00:40.30

01:09.04

00:41.91

00:45.92



2. Bert Kwakernaak (Nat Utrecht, 195500431)  

3. Wilbert Willems (GLS Ketelbinkie, 195700521)  

4. Rolf Hoekwater (GLS Ketelbinkie, 195600519)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

1. Herbert van Sluys (GLS Ketelbinkie, 195000173)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

4. 100m vrije slag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Dominik Adam (Aquamen Prague)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Tom Smits (Upstream Amsterdam, 199506345)  

2. Nils Tabeling (Upstream Amsterdam, 199406727)  

3. Stepan Mares (Aquamen Prague)  

4. Nick Vijn (GLS Ketelbinkie, 199805897)  

5. Tijler Dommerhold (GLS Ketelbinkie, 199705703)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Chris Gibbs (Nat Utrecht, 199307343)  

2. Gerzo Oliveros (Janus, 470008)  

3. Ralf Zijlstra (GLS Ketelbinkie, 199007685)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Bart Drechsel (Feijenoord Albion zwemclub, 198604135)  

2. Guido Moret (Feijenoord Albion zwemclub, 198501793)  

3. Patrik Trojek (Aquamen Prague)  

4. Mark Godwaldt (PSV, 198701039)  

5. Jakub Zoha (Aquamen Prague)  

6. Stefan van der Zande (Old Dutch, 198403347)  

7. Auke de Jong (GLS Ketelbinkie, 198403405)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Annemieke Buijs (GLS Ketelbinkie, 197901574)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Arjan Mondria (Upstream Amsterdam, 198202699)  

00:47.61

00:50.30

00:51.04

01:12.60

01:07.44

01:02.37

01:04.11

01:11.77

01:13.34

01:29.62

01:03.77

01:04.95

01:14.17

00:58.50

00:59.75

01:05.12

01:11.06

01:12.44

01:20.17

02:02.41

01:26.54

01:04.65



2. Paul Bransz (Upstream Amsterdam, 197901997)  

3. Corné Kodde (GLS Ketelbinkie, 197902047)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Svet Gavrilov (GLS Ketelbinkie, 197501263)  

2. Chris van Dijk (Gay Swim Amsterdam, 197801971)  

3. Niels Sprangers (Upstream Amsterdam, 197701693)  

4. Gijs Parrel (Upstream Amsterdam, 197401477)  

5. Dirk-Jan Hoekstra (Gay Swim Amsterdam, 197801963)  

6. Bram Rosenbrand (HHZV PLONS, 197701673)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Dorien v. Bakker-Ooms (Gay Swim Amsterdam, 197801338)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Frederic Minvielle (Upstream Amsterdam, 197101531)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. René Eggen (HHZV PLONS, 196601701)  

2. Frank Bunte (GLS Ketelbinkie, 196801335)  

3. Bernard Jan de Groot (GLS Ketelbinkie, 196601395)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Saskia Bosch (Gay Swim Amsterdam, 196400626)  

2. Eveline Kars (GLS Ketelbinkie, 196800814)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

1. Judith van der Schoor (GLS Ketelbinkie, 196100342)  

2. Carla Baan (GLS Ketelbinkie, 196200350)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Peter van Vuuren (Upstream Amsterdam, 196000641)  

2. Rob Wieleman (Nat Utrecht, 196000665)  

3. Henk Gierveld (Nat Utrecht, 196000869)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

1. Arthur Jansen (Gay Swim Amsterdam, 195400299)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

5. 50m rugslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

01:14.62

01:29.32

01:07.45

01:11.36

01:16.73

01:22.23

01:38.45

01:41.26

01:44.16

01:51.55

01:18.01

01:22.59

01:28.43

01:37.72

01:38.29

01:46.51

01:51.03

01:10.75

01:22.26

01:23.14

01:27.69



25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Jeffrey de Hoogen (HHZV PLONS, 199406689)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Robert Spijkerman (Upstream Amsterdam, 199207435)  

2. Ralf Zijlstra (GLS Ketelbinkie, 199007685)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Olivier ten Bosch (HHZV PLONS, 198806249)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Mickael Kauffman (GLS Ketelbinkie, 198102497)  

2. Martijn Huijnen (HHZV PLONS, 198102545)  

3. Rob Kotte (GLS Ketelbinkie, 198002429)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Jurjen Timmermans (GLS Ketelbinkie, 197701679)  

2. Mathijs Irik (Nat Utrecht, 197601697)  

3. Maurice Jongmans (GLS Ketelbinkie, 197801883)  

4. Bram Rosenbrand (HHZV PLONS, 197701673)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Ivo Kokje (Nat Utrecht, 196601483)  

3. Henk Niemansverdriet (GLS Ketelbinkie, 196701395)  

4. Gunter Castan-Groeneweg (Germany, 288382)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

1. Marlien Wijnhof (Nat Utrecht, 196100300)  

2. Judith van der Schoor (GLS Ketelbinkie, 196100342)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Adriaan Kop (Old Dutch, 196101135)  

2. Hans de Groot (Nat Utrecht, 195900177)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

1. Wim Sanders (GLS Ketelbinkie, 195500387)  

2. Wilbert Willems (GLS Ketelbinkie, 195700521)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

00:39.52

00:34.45

00:37.35

00:34.04

00:40.67

00:40.82

00:46.92

00:36.86

00:45.59

00:46.90

00:56.15

00:39.56

00:41.11

00:45.94

00:49.09

01:01.81

00:41.36

00:41.96

00:46.11

00:58.39



85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

6. 200m schoolslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Bart de Bruijn (Nat Utrecht, 200004177)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Krystof Brezina (Aquamen Prague)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Nanda van Heteren (PSV, 198901728)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Mel Augustinus (HHZV PLONS, 198202556)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Marcel van Walt van Praag (Gay Swim Amsterdam, 197501425)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Frederic Minvielle (Upstream Amsterdam, 197101531)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Ad van Heijst (TriVia, 196601251)  

2. Marius Traus (Abseitz Stuttgart, 146602)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Hans Stevens (Nat Utrecht, 196301367)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

03:01.29
100m 01:26.59 86,59      

03:11.69
100m 01:29.26 89,26      

03:32.46
100m 01:41.72 101,72      

04:49.40
100m 02:16.94 136,94      

03:29.17
100m 01:44.60 104,60      

04:20.42
100m 02:06.16 126,16      

03:27.99
100m 01:39.88 99,88      

03:31.20
100m 01:42.27 102,27      

04:02.44
100m 01:59.61 119,61      



90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

7. 4x50m wisselslag  
100 - 119 jaar (100+) Dames 

100 - 119 jaar (100+) Heren 

. HHZV PLONS  

. GLS Ketelbinkie  

. GLS Ketelbinkie  

. GLS Ketelbinkie  

. GLS Ketelbinkie  

120 - 159 jaar (120+) Dames 

120 - 159 jaar (120+) Heren 

1. Upstream Amsterdam  

2. Nat Utrecht  

3. GLS Ketelbinkie  

160 - 199 jaar (160+) Heren 

160 - 199 jaar (160+) Dames 

200 - 239 jaar (200+) Heren 

200 - 239 jaar (200+) Dames 

240 - 279 jaar (240+) Dames 

240 - 279 jaar (240+) Heren 

1. Nat Utrecht  

2. GLS Ketelbinkie  

8. 4x50m wisselslag  
100 - 119 jaar (100+)  

120 - 159 jaar (120+)  

160 - 199 jaar (160+)  

1. Gay Swim Amsterdam  

200 - 239 jaar (200+)  

1. GLS Ketelbinkie  

02:30.64
Olivier ten Bosch 1988 100m 01:20.23 80,23
Jeffrey de Hoogen 1994 200m 02:30.64 70,41

02:30.60
Edwyn Cruz Lopez 1989 100m 01:15.41 75,41
Rob Kotte 1980 200m 02:30.60 75,19

03:09.76
Corné Kodde 1979 100m 01:46.81 106,81
Auke de Jong 1984 200m 03:09.76 82,95

02:24.12
Mickael Kauffman 1981 100m 01:20.27 80,27
Robert Jan Zandee 1977 200m 02:24.12 63,85

02:53.01
Casper van Beek 1983 100m 01:36.22 96,22
Joost van Gorsel 1980 200m 02:53.01 76,79

02:14.05
Robert Spijkerman 1992 100m 01:13.86 73,86
Arjan Mondria 1982 200m 02:14.05 60,19

02:26.33
Ivo Kokje 1966 100m 01:17.11 77,11
Bart de Bruijn 2000 200m 02:26.33 69,22

02:41.84
Alex Heezen 1988 100m 01:26.52 86,52
Tijler Dommerhold 1997 200m 02:41.84 75,32

02:54.83
Hans de Groot 1959 100m 01:33.54 93,54
Bert Kwakernaak 1955 200m 02:54.83 81,29

03:16.64
Herbert van Sluys 1950 100m 01:53.97 113,97
Bernard Jan de Groot 1966 200m 03:16.64 82,67

02:58.90
Dorien v. Bakker-Ooms 1978 100m 01:40.66 100,66
Marcel van Walt van Praag 1975 200m 02:58.90 78,24

03:22.63
Maurice Jongmans 1978 100m 01:54.77 114,77
Monique Jongenengel 1960 200m 03:22.63 87,86



240 - 279 jaar (240+)  

1. GLS Ketelbinkie  

9. 200m wisselslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Jeffrey de Hoogen (HHZV PLONS, 199406689)  

2. Tijler Dommerhold (GLS Ketelbinkie, 199705703)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Britt Kraaijevanger (HHZV PLONS, 199206202)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Edwyn Cruz Lopez (GLS Ketelbinkie, 198907023)  

2. Chris Gibbs (Nat Utrecht, 199307343)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Guido Moret (Feijenoord Albion zwemclub, 198501793)  

2. Jakub Zoha (Aquamen Prague)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Steven Prins (HHZV PLONS, 197901833)  

2. Martijn Huijnen (HHZV PLONS, 198102545)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Kees Bakker (Gay Swim Amsterdam, 197501055)  

2. Chris van Dijk (Gay Swim Amsterdam, 197801971)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Dorien v. Bakker-Ooms (Gay Swim Amsterdam, 197801338)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Gio van den Heuvel (Nat Utrecht, 196901693)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Marius Traus (Abseitz Stuttgart, 146602)  

2. Aan Tjalke Pander (Gay Swim Amsterdam, 196400569)  

3. Bernard Jan de Groot (GLS Ketelbinkie, 196601395)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Eveline Kars (GLS Ketelbinkie, 196800814)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

03:13.84
Wim Sanders 1955 100m 01:27.85 87,85
Menno van der Elst 1974 200m 03:13.84 105,99

03:19.62

03:36.00

03:14.32

02:48.47

02:55.51

02:42.24

03:06.90

03:05.90

03:31.66

02:45.15

02:59.83

04:23.78

04:01.57

03:13.35

03:23.84

03:59.48

04:15.06



80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

10. 50m vrije slag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Dominik Adam (Aquamen Prague)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Tom Smits (Upstream Amsterdam, 199506345)  

2. Nils Tabeling (Upstream Amsterdam, 199406727)  

3. Nick Vijn (GLS Ketelbinkie, 199805897)  

4. Jeffrey de Hoogen (HHZV PLONS, 199406689)  

5. Mihai Atimut (Upstream Amsterdam, 199506343)  

6. Lars Solleveld (Nat Utrecht, 199705731)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Violette Plane (HHZV PLONS, 199008492)  

2. Judith Kas (Nat Utrecht, 199208080)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Jeroen van Brakel (GLS Ketelbinkie, 199307423)  

2. Gerzo Oliveros (Janus, 470008)  

4. Zdenek Tretiak (Aquamen Prague)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Bart Drechsel (Feijenoord Albion zwemclub, 198604135)  

2. Patrik Trojek (Aquamen Prague)  

3. Olivier ten Bosch (HHZV PLONS, 198806249)  

4. Alex Heezen (GLS Ketelbinkie, 198806357)  

5. Stefan van der Zande (Old Dutch, 198403347)  

6. Sjoerd van der Ploeg (GLS Ketelbinkie, 198705441)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Maartje Scholten (Nat Utrecht, 198807028)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Annemieke Buijs (GLS Ketelbinkie, 197901574)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Arjan Mondria (Upstream Amsterdam, 198202699)  

2. Paul Bransz (Upstream Amsterdam, 197901997)  

3. Rob Kotte (GLS Ketelbinkie, 198002429)  

4. Casper van Beek (GLS Ketelbinkie, 198303115)  

5. Paul van Loon (GLS Ketelbinkie, 198102627)  

6. Joost van Gorsel (GLS Ketelbinkie, 198002551)  

00:30.02

00:27.54

00:28.38

00:30.50

00:31.79

00:35.86

00:36.21

00:38.71

00:43.96

00:27.40

00:28.81

00:32.31

00:26.12

00:29.12

00:29.47

00:32.12

00:36.67

00:37.32

00:41.06

00:38.69

00:28.94

00:32.56

00:34.33

00:35.01

00:35.98

00:42.21



45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Jurjen Timmermans (GLS Ketelbinkie, 197701679)  

2. Robert Jan Zandee (GLS Ketelbinkie, 197701439)  

3. Wim Staessens (GLS Ketelbinkie, 197601597)  

4. Niels Sprangers (Upstream Amsterdam, 197701693)  

5. Gilles van Baar (GLS Ketelbinkie, 197401275)  

6. Gijs Parrel (Upstream Amsterdam, 197401477)  

7. Jan Fuite (Upstream Amsterdam, 197601625)  

8. Menno van der Elst (GLS Ketelbinkie, 197401473)  

9. Pim Kool (Nat Utrecht, 197601541)  

10. Dirk-Jan Hoekstra (Gay Swim Amsterdam, 197801963)  

11. Bram Rosenbrand (HHZV PLONS, 197701673)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Dirk Jan van Meeteren (GLS Ketelbinkie, 197101447)  

2. Frederik Kunst (Upstream Amsterdam, 196901465)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Ivo Kokje (Nat Utrecht, 196601483)  

2. René Eggen (HHZV PLONS, 196601701)  

3. Erik Draaijer (GLS Ketelbinkie, 196801661)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Saskia Bosch (Gay Swim Amsterdam, 196400626)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

1. Carla Baan (GLS Ketelbinkie, 196200350)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Rob Wieleman (Nat Utrecht, 196000665)  

2. Henk Gierveld (Nat Utrecht, 196000869)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

1. Bert Kwakernaak (Nat Utrecht, 195500431)  

2. Arthur Jansen (Gay Swim Amsterdam, 195400299)  

3. Wilbert Willems (GLS Ketelbinkie, 195700521)  

4. Rolf Hoekwater (GLS Ketelbinkie, 195600519)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

1. Herbert van Sluys (GLS Ketelbinkie, 195000173)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

00:29.92

00:31.42

00:31.71

00:33.09

00:33.77

00:34.34

00:35.72

00:36.46

00:37.66

00:41.54

00:43.34

00:36.20

00:36.46

00:30.51

00:34.11

00:35.52

00:44.55

00:49.05

00:34.99

00:36.88

00:36.67

00:36.78

00:40.82

00:46.30

01:02.86



90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

11. 100m rugslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Tijler Dommerhold (GLS Ketelbinkie, 199705703)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Britt Kraaijevanger (HHZV PLONS, 199206202)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Edwyn Cruz Lopez (GLS Ketelbinkie, 198907023)  

2. Robert Spijkerman (Upstream Amsterdam, 199207435)  

3. Chris Gibbs (Nat Utrecht, 199307343)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Olivier ten Bosch (HHZV PLONS, 198806249)  

2. Patrik Trojek (Aquamen Prague)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Mickael Kauffman (GLS Ketelbinkie, 198102497)  

2. Martijn Huijnen (HHZV PLONS, 198102545)  

3. Corné Kodde (GLS Ketelbinkie, 197902047)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Marius Traus (Abseitz Stuttgart, 146602)  

2. Gunter Castan-Groeneweg (Germany, 288382)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Eveline Kars (GLS Ketelbinkie, 196800814)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Adriaan Kop (Old Dutch, 196101135)  

2. Hans de Groot (Nat Utrecht, 195900177)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

01:43.67

01:32.47

01:16.65

01:17.43

01:20.03

01:17.43

01:19.26

01:30.40

01:38.25

01:48.17

01:36.80

01:42.08

02:09.99

01:30.64

01:38.25



90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

12. 200m vrije slag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Dominik Adam (Aquamen Prague)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Stepan Mares (Aquamen Prague)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Nanda van Heteren (PSV, 198901728)  

2. Britt Kraaijevanger (HHZV PLONS, 199206202)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Gerzo Oliveros (Janus, 470008)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Mark Godwaldt (PSV, 198701039)  

2. Stefan van der Zande (Old Dutch, 198403347)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Steven Prins (HHZV PLONS, 197901833)  

2. Edward Gilding (Upstream Amsterdam, 198303047)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Jurjen Timmermans (GLS Ketelbinkie, 197701679)  

2. Marcel van Walt van Praag (Gay Swim Amsterdam, 197501425)  

3. Mathijs Irik (Nat Utrecht, 197601697)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Debby van Beek (Upstream Amsterdam, 197601104)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Frederic Minvielle (Upstream Amsterdam, 197101531)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Ivo Kokje (Nat Utrecht, 196601483)  

2. Aan Tjalke Pander (Gay Swim Amsterdam, 196400569)  

3. Ad van Heijst (TriVia, 196601251)  

02:35.73
100m 01:13.53 73,53      

02:56.08
100m 01:21.32 81,32      

02:41.52
100m 01:18.77 78,77      

02:55.97
100m 01:26.98 86,98      

02:35.00
100m 01:14.47 74,47      

02:33.25

02:56.73

02:40.31
100m 01:15.12 75,12      

02:53.30
100m 01:23.53 83,53      

02:42.13
100m 01:17.31 77,31      

02:52.88
100m 01:23.55 83,55      

03:14.86
100m 01:33.54 93,54      

02:39.42
100m 01:16.26 76,26      

04:13.15
100m 01:57.37 117,37      

02:44.53
100m 01:19.63 79,63      

02:53.51
100m 01:26.76 86,76      

02:57.72
100m 01:26.00 86,00      



4. Frank Bunte (GLS Ketelbinkie, 196801335)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

1. Marlien Wijnhof (Nat Utrecht, 196100300)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Peter van Vuuren (Upstream Amsterdam, 196000641)  

2. Henk Gierveld (Nat Utrecht, 196000869)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

1. Wim Sanders (GLS Ketelbinkie, 195500387)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

13. 50m vlinderslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Tom Smits (Upstream Amsterdam, 199506345)  

2. Stepan Mares (Aquamen Prague)  

3. Lars Solleveld (Nat Utrecht, 199705731)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Edwyn Cruz Lopez (GLS Ketelbinkie, 198907023)  

2. Ralf Zijlstra (GLS Ketelbinkie, 199007685)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Bart Drechsel (Feijenoord Albion zwemclub, 198604135)  

2. Guido Moret (Feijenoord Albion zwemclub, 198501793)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Maartje Scholten (Nat Utrecht, 198807028)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Arjan Mondria (Upstream Amsterdam, 198202699)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Kees Bakker (Gay Swim Amsterdam, 197501055)  

2. Chris van Dijk (Gay Swim Amsterdam, 197801971)  

03:12.23
100m 01:30.75 90,75      

02:58.03
100m 01:27.26 87,26      

02:40.36
100m 01:17.15 77,15      

03:13.06
100m 01:31.05 91,05      

02:57.35
100m 01:27.00 87,00      

00:30.60

00:38.57

00:48.27

00:32.18

00:35.57

00:27.29

00:28.70

00:50.03

00:32.22

00:30.56

00:32.75



3. Pim Kool (Nat Utrecht, 197601541)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. René Eggen (HHZV PLONS, 196601701)  

2. Frank Bunte (GLS Ketelbinkie, 196801335)  

3. Erik Draaijer (GLS Ketelbinkie, 196801661)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

1. Carla Baan (GLS Ketelbinkie, 196200350)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Rob Wieleman (Nat Utrecht, 196000665)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

1. Arthur Jansen (Gay Swim Amsterdam, 195400299)  

2. Bert Kwakernaak (Nat Utrecht, 195500431)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

14. 100m schoolslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Bart de Bruijn (Nat Utrecht, 200004177)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Krystof Brezina (Aquamen Prague)  

2. Mihai Atimut (Upstream Amsterdam, 199506343)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Zdenek Tretiak (Aquamen Prague)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Jakub Zoha (Aquamen Prague)  

2. Auke de Jong (GLS Ketelbinkie, 198403405)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Mel Augustinus (HHZV PLONS, 198202556)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Paul van Loon (GLS Ketelbinkie, 198102627)  

00:50.03

00:42.75

00:43.79

00:44.39

01:01.32

00:40.59

00:46.41

00:50.43

01:20.83

01:24.87

01:38.74

01:27.17

01:31.44

02:02.54

02:19.15

01:31.15



2. Edward Gilding (Upstream Amsterdam, 198303047)  

3. Casper van Beek (GLS Ketelbinkie, 198303115)  

4. Corné Kodde (GLS Ketelbinkie, 197902047)  

5. Joost van Gorsel (GLS Ketelbinkie, 198002551)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Gilles van Baar (GLS Ketelbinkie, 197401275)  

2. Jan Fuite (Upstream Amsterdam, 197601625)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Dorien v. Bakker-Ooms (Gay Swim Amsterdam, 197801338)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

2. Ad van Heijst (TriVia, 196601251)  

3. Gunter Castan-Groeneweg (Germany, 288382)  

4. Bernard Jan de Groot (GLS Ketelbinkie, 196601395)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Hans Stevens (Nat Utrecht, 196301367)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

1. Herbert van Sluys (GLS Ketelbinkie, 195000173)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

15. 400m vrije slag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Nanda van Heteren (PSV, 198901728)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Mark Godwaldt (PSV, 198701039)  

2. Stefan van der Zande (Old Dutch, 198403347)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

01:36.33

01:36.62

01:43.33

01:51.47

01:39.58

01:43.65

02:18.53

01:35.72

01:53.64

01:53.74

01:47.89

02:52.42

05:46.66
100m 01:22.61 82,61 200m 02:52.52 89,91    

05:22.99
100m 01:16.53 76,53 200m 02:42.38 85,85    

06:17.23
100m 01:28.88 88,88 200m 03:05.43 96,55    



40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Steven Prins (HHZV PLONS, 197901833)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Svet Gavrilov (GLS Ketelbinkie, 197501263)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Debby van Beek (Upstream Amsterdam, 197601104)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Henk Niemansverdriet (GLS Ketelbinkie, 196701395)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

1. Marlien Wijnhof (Nat Utrecht, 196100300)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Adriaan Kop (Old Dutch, 196101135)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

16. 4x50m vrije slag  
100 - 119 jaar (100+) Dames 

100 - 119 jaar (100+) Heren 

. Gay Swim Amsterdam  

. HHZV PLONS  

BM. Upstream Amsterdam  

. GLS Ketelbinkie  

. GLS Ketelbinkie  

. GLS Ketelbinkie  

. GLS Ketelbinkie  

05:54.77
100m 01:21.01 81,01 200m 02:49.72 88,71    

05:28.63
100m 01:20.25 80,25 200m 02:44.75 84,50    

05:59.11
100m 01:22.96 82,96 200m 02:54.93 91,97    

05:53.99
100m 01:21.25 81,25 200m 02:50.06 88,81    

06:20.45
100m 01:33.55 93,55 200m 03:10.66 97,11    

06:15.52
100m 01:29.96 89,96 200m 03:08.95 98,99    

02:03.98
Aan Tjalke Pander 1964 200m 02:03.98 123,98

02:07.62
Olivier ten Bosch 1988 200m 02:07.62 127,62

02:13.38
Frederik Kunst 1969 200m 02:13.38 133,38

02:04.49
Svet Gavrilov 1975 200m 02:04.49 124,49

02:17.60
Paul van Loon 1981 200m 02:17.60 137,60

02:45.96
Maurice Jongmans 1978 200m 02:45.96 165,96

02:33.53
Wilbert Willems 1957 200m 02:33.53 153,53



120 - 159 jaar (120+) Dames 

120 - 159 jaar (120+) Heren 

1. Upstream Amsterdam  

2. Aquamen Prague  

3. Nat Utrecht  

4. GLS Ketelbinkie  

160 - 199 jaar (160+) Heren 

160 - 199 jaar (160+) Dames 

200 - 239 jaar (200+) Heren 

200 - 239 jaar (200+) Dames 

1. GLS Ketelbinkie  

240 - 279 jaar (240+) Dames 

240 - 279 jaar (240+) Heren 

1. Nat Utrecht  

2. GLS Ketelbinkie  

17. 4x50m vrije slag  
100 - 119 jaar (100+)  

120 - 159 jaar (120+)  

160 - 199 jaar (160+)  

1. Nat Utrecht  

2. HHZV PLONS  

200 - 239 jaar (200+)  

1. Gay Swim Amsterdam  

DIS. GLS Ketelbinkie  

240 - 279 jaar (240+)  

1. GLS Ketelbinkie  

01:55.66
Nils Tabeling 1994 200m 01:55.66 115,66

02:02.05
Jakub Zoha 1986 200m 02:02.05 122,05

02:05.55
Chris Gibbs 1993 200m 02:05.55 125,55

02:55.37
Edwyn Cruz Lopez 1989 200m 02:55.37 175,37

03:01.76
Judith van der Schoor 1961 200m 03:01.76 181,76

02:35.61
Rob Wieleman 1960 200m 02:35.61 155,61

03:02.87
Herbert van Sluys 1950 200m 03:02.87 182,87

02:42.42
Gio van den Heuvel 1969 200m 02:42.42 162,42

02:47.99
Bram Rosenbrand 1977 200m 02:47.99 167,99

02:50.19
Dorien v. Bakker-Ooms 1978 200m 02:50.19 170,19

00:00.00
Jeroen Vermunt 1978 200m 00:00.00 0,00

02:52.48
Carla Baan 1962 200m 02:52.48 172,48


